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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

30.09.2017 31.12.2017

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 329,024                     420,550                 

Investimet në depozita 6,633,358                  6,933,344              

Kostot e përvetësuara të shtyra 571,986                     683,367                 

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 273,274                     399,794                 

Asetet e risigurimit -                             -                         

Tokë dhe Ndërtesa 244,918                     2,533,507              

Asete të tjera të prekshme 254,082                     262,068                 

Asetet e paprekshme 145,387                     169,205                 

Asete të tjera 252,776                     401,338                 
GJITHSEJ ASETET 8,704,805                  11,803,173            

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 1,982,577                  2,020,791              

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 3,456,913                  3,791,679              

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera -                             -                         

Huatë dhe kreditë -                             -                         

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 326,317                     384,358                 

GJITHSEJ DETYRIMET 5,765,807                  6,196,828              

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 5,000,000                  7,295,362              

Fitimi i akumuluar (2,061,002)                 (1,689,017)             

Rezerva të tjera -                             -                         

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 2,938,998                  5,606,345              

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 8,704,805                  11,803,173            


